
UCHWAŁA NR XLI/372/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 62 i poz. 1000) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu na 2018 rok na polegających 
na zwiększeniu dochodów bieżących Powiatu na łączną kwotę 259.300,00 zł, wynikającym z:
- pozyskania dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 
6.000,00 zł;

- zwiększenia dochodów własnych powiatu o kwotę 253.100,00 zł;
- zwiększenia dochodów pozyskanych z innych źródeł o kwotę 200,00 zł;

2. Zmiany w planie dochodów przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu na 2018 rok polegających 

na:
- zwiększeniu wydatków bieżących Powiatu o kwotę 22.179,52 zł;
- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 237.120,48 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 92.058.214,77 zł;
z tego:

a) dochody bieżące kwota – 76.153.658,40 zł;
b) dochody majątkowe kwota – 15.904.556,37 zł;

2) wydatkami w kwocie – 99.438.655,95 zł;
z tego:

a) wydatki bieżące kwota – 75.345.602,37 zł;
b) wydatki majątkowe kwota – 24.093.053,58 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 7.380.441,18 zł deficytu budżetowego, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu emisji obligacji oraz wolnymi środkami z lat 
ubiegłych.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Dropko

Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 6 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 253 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 253 100,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 253 100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00 35 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 35 000,00 35 000,00
"WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAM" - badania dla 

mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku 

wykrywania raka jelita grubego 

35 000,00 35 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 31 314,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 3 685,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

31 314,50 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/372/18

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 lipca 2018 r.

Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 685,50 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 200,00

35 000,00 294 300,00SUMA

Uchwalony Strona 4



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

35 000,00 294 300,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 6 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 253 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 253 100,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 253 100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00 35 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 35 000,00 35 000,00

"WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAM" - badania dla 

mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku wykrywania 

raka jelita grubego 

35 000,00 35 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 31 314,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 685,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

31 314,50 0,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/372/18

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 lipca 2018 r.

Uchwalony Strona 5



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 685,50 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 200,00

35 000,00 294 300,00SUMA

Uchwalony Strona 6



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 115 979,52 399 079,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 115 979,52 399 079,52

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 979,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 979,52 353 100,00

Przebudowa chodników w gminach Powiatu 0,00 103 100,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3541Z od DK6 do m. Dąbrowa 45 979,52 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3523Z  na odcinku DK6 - 

Laski Koszalińskie -Dunowo
70 000,00 0,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach trwałości 

projektu pn. Doposażenie PZD w Koszalinie w maszyny i sprzęt 

do remontu dróg powiatowych

0,00 215 000,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 
0,00 35 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 61 500,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 61 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 31 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 31 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 31 500,00

Branżowa Szkoła I stopnia "NAUTA" w Bobolicach 0,00 31 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00 35 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 35 000,00 35 000,00
"WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAM" - badania dla 

mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku wykrywania 

raka jelita grubego 

35 000,00 35 000,00

WYDATKI

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/372/18

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 lipca 2018 r.

Uchwalony Strona 7



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 31 314,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 685,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 426,60 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 520,98 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 26 887,90 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 164,52 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

220 479,52 479 779,52SUMA

Uchwalony Strona 8



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

104 500,00 80 500,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 61 500,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 61 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 31 500,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 31 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 31 500,00

Branżowa Szkoła I stopnia "NAUTA" w Bobolicach 0,00 31 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00 35 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 35 000,00 35 000,00
"WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAM" - badania dla 

mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku wykrywania 

raka jelita grubego 

35 000,00 35 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 31 314,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 685,50

WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/372/18

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 lipca 2018 r.

Uchwalony Strona 9



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 426,60 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 520,98 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 26 887,90 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 164,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 3 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

0,00 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

115 979,52 399 079,52

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 115 979,52 399 079,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 115 979,52 399 079,52

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 979,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 979,52 353 100,00

Przebudowa chodników w gminach Powiatu 0,00 103 100,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3541Z od DK6 do m. Dąbrowa 45 979,52 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3523Z  na odcinku DK6 - Laski 

Koszalińskie -Dunowo
70 000,00 0,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach trwałości 

projektu pn. Doposażenie PZD w Koszalinie w maszyny i sprzęt 

do remontu dróg powiatowych

0,00 215 000,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 
0,00 35 000,00

220 479,52 479 779,52

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

SUMA

Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLI/372/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 30 lipca 2018 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu na 2018 r.

W Jednostce Samorządu Terytorialnego – Organie:

- w dziale 010 rozdział 01095 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę
6.000,00 zł w związku z pozyskaniem dotacji z Województwa Zachodniopomorskiego na
dofinansowanie zadania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem”
określonego ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych;

- w dziale 700 rozdział 70005 zwiększono o kwotę 253.100,00 zł plan dochodów
własnych Powiatu z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej;

- w dziale 851 rozdział 85149 dokonano przesunięć w planie dochodów związanych
z realizacją projektu realizowanego z udziałem środków unijnych pn. „WIEM, BADAM
SIĘ, ZAPOBIEGAM” – badania dla mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku
wykrywania raka jelita grubego (zmniejszono §§2057 i 2059 na łączną kwotę 35.000,00 zł
i zwiększono §§2007 i 2009 o kwotę 35.000,00 zł). Przesunięcia w planie dochodów
wynikają ze zmian do harmonogramu szczegółowego budżetu Projektu;

- w dziale 852 rozdział 85202 zwiększono o kwotę 200,00 zł plan dochodów bieżących
pozyskanych z innych źródeł z przeznaczeniem na IV Festyn Sportowo-Integracyjny Osób
Niepełnosprawnych organizowany przez Dom Pomocy Społecznej w Żydowie - środki
pochodzą z darowizny od sponsora.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2018 r.

1. W Starostwie Powiatowym w Koszalinie:

1) w dziale 010 rozdział 01095 zwiększono o kwotę 6.000,00 zł plan wydatków
bieżących z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego wykorzystywanego do
realizacji zadań wynikających z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych;

2) w dziale 710 rozdział 71012 zmniejszono o kwotę 61.500,00 zł plan wydatków
bieżących w związku z przesunięciem realizacji zadania - Projekt K-GESUT - Krajowa
baza danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu z na lata następne;

3) w dziale 750 rozdział 75075 (w ramach środków w zaplanowanych rozdziale)
zwiększono o kwotę 5.000,00 zł plan dotacji udzielanych przez Powiat w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego;

4) w dziale 801 rozdział 80117 zwiększono plan dotacji podmiotowej dla niepublicznej
placówki oświatowej - Branżowej Szkoły I stopnia "NAUTA" w Bobolicach = w związku
ze zwiększeniem liczby uczniów w 2018 r.;

5) w dziale 851 rozdział 85149 dokonano zmian w planie wydatków na realizację
projektu realizowanego z udziałem środków unijnych pn. „WIEM, BADAM SIĘ,
ZAPOBIEGAM” – badania dla mieszkańców powiatu koszalińskiego w kierunku
wykrywania raka jelita grubego. Przesunięcia wynikające ze zmian harmonogramu
szczegółowego budżetu Projektu;

6) w dziale 926 rozdział 92695 zmniejszono o kwotę 3.000,00 zł plan dotacji

Uchwalony Strona 11



udzielanych przez Powiat w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego zabezpieczająć środki na bieżące potrzeby związane z dofinansowaniem
działalności sportowej klubów i stowarzyszeń na terenie Powiatu.

2. W Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie:

1) zwiększono o kwotę 45.979,52 zł plan wydatków bieżacych jednostki
z przeznaczeniem na zakup usług;

2) dokonano też zmian w wysokościach planowanych wydatków na zadania
inwestycyjne:

a) Przebudowa chodników w gminach Powiatu - zwiększono o 103.100,00 zł plan
środków przeznaczonych na zadanie w związku ze złożonymi ofertami na jego realizację;

b) Przebudowa drogi powiatowej nr 3541Z od DK6 do m. Dąbrowa - zmniejszono
o kwotę 45.979,52 zł plan wydatków w związku z zakończeniem inwestycji;

c) Przebudowa drogi powiatowej nr 3523Z  na odcinku DK6 - Laski Koszalińskie -
Dunowo zmniejszono o kwotę 70.000,00 zł plan wydatków w związku z zakończeniem
inwestycji;

d) Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach trwałości projektu
pn. Doposażenie PZD w Koszalinie w maszyny i sprzęt do remontu dróg powiatowych -
zwiększono plan środków na realizację zadania w roku 2018 r. o kwotę 215.000,00 zł;

e) Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu
drogowego - zwiększono plan środków na realizację zadania w roku 2018 r. o kwotę
35.000,00 zł.

3. W Domu Pomocy Społecznej w Żydowie zwiększono o kwotę 200,00 zł plan
wydatków bieżących z przeznaczeniem na organizację IV Festynu Sportowo-
Integracyjnego Osób Niepełnosprawnych.

Uchwalony Strona 12




